๗๔๔๐-๐๐๒-๐๙๑๗๙-๕๙ และ ๗๔๔๐-๐๐๒-๐๖๐๖๘-๕๔ ของหน่วยงานแผนงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เบส เทคโนโลยี เซอร์วิส      
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี